2.07.01.01.01

2.07.01.01.01,0001

2.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01.01.0001

Outras Contas

Outras Contas

Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

Data de Encerramento; 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: RS 1.194.319,39 (Hum Milhão Cento e Noventa e Quatro Mil Trezentos e Dezenove Reais e Trinta e Nove Centavos).

Fim

Página
Balanço Patrimonial
Empresa: NEURIVAN MARTINS JORGE ME - CNPJ: 04.552.747/0001-03 Fortes Contábil

31/12/2021Conta Descrição

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2021

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA